様式第1号(第5条関係)

燕市見本市出展小間料補助金交付申請書

●●●● 年 ●● 月 ●● 日

 燕市長   ●● ●●  様

申請者  事業所所在地 燕市●●●1234-5

事 業 所 名 株式会社 ●●●●●

代表者氏名（※）

業 種 ●●●業

従 業 員 数 ●●      人

 燕市見本市出展小間料補助金を受けたいので、燕市見本市出展小間料補助金交付規程第5

条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

交 付 申 請 額

（限度額25万円）
金 １４２，０００ 円 ※1,000円未満切り捨て

出 展 小 間 料

( 税 込 み 額 )
金 ３１３，５００ 円（うち、消費税額 ２８，５００ 円）

対 象 金 額

( 税 抜 き 額 )
金 ２８５，０００ 円

参 加 見 本 市 名   ＴＳＵＢＡＭＥ ＥＸＰＯ ●●●●

見 本 市 期 間 ●●●●年 ●●月 ●●日 ～ ●●●●年 ●●月 ●●日

担当者

所属・役職： ●●●課 課長

氏 名： ●● ●●

電 話： 直通の連絡先

E - m a i l： 担当者のメールアドレス

※添付書類 (1)見本市の詳細が確認できるもの

      (2)市税の納税証明書

※署名による場合は、押印を省略することができます。

＜代表者氏名＞

① ・②のいずれかの方法をお選びください。

① （署名）代表者が直筆で氏名を書く。

代表印の押印は不要。

② （記名）署名以外の方法で氏名を書く。

（Word、第三者、ゴム印など）

  氏名の横に代表印の押印が必要。
交付申請額は、対象金額（税抜き額）の１/２

※1,000円未満切り捨て、上限250,000円

日付は、市の担当へ提出する日を記入。

※書類を作成した日ではありません。